
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

DECRETO NO. 051,
DE 23 DE FEVEREIRO DÉ2017.

PUBLICADO
zi I oà I zo-|l

O PREFEITO DO MUNICiPIO DE
atribuições que lhe são conferidas por lei,

DIVINA PASTORA, usando das

Considerando a necessidade de encontrar documentos imprescindiveis para
administração pública;

Considerando o ajuizamento do Habeas Data no 201700101974, que solicita
rnformaçôes relativas ao exercício de 1999-2004 do senhor Antônio carlos santos;

considerando o dever da administração pública municipal de disponibilizar
as informações a qualquer cidadão relativas a ele próprio, constante de registros,
fichários ou bancos de dados

Art. ío- INSTITUIR a comissão especial para realizar buscas no arquivo
municipal com as finalidades descritas no Habeas Data no 201700101974.

Art. 2o- A comissão será composta pelos seguintes membros:

l- Thalia Souza da Silva - Presidente
ll- Josino dos Santos Neto - Membro
lll- Nadson Cardoso Santos - Membro

Art. 30- Fica a comissáo especial deverá concluir os trabalhos no prazo de
30 (trinta) dias, com a elaboração de relatório conclusivo.

Art. 4o- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário;

DrsPoE soBRE A NOMEAÇÃO DA
COMISSÃO ESPECIAL DE BUSCA DE
DOCUMENTOS NO ARQUIVO MUNICIPAL
DE DIVINA PASTORA.

Praça da Matriz. no. 49. CEP 49.650.000. Tel.: (79) 3271-l
CNPJ n.' 13.108.733/0001-96

RESOLVE:



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

Art. 5o- Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina pastora, Estado de Sergipe,
aos vinte e três dias do mês fevereiro de dois mil e dezessete.

Sylvio Mau rdoso
n

Praça da Matriz. n'. 49. CL.P .19.650.000. .l 
el.: (79) 3271- t258

CNPJ n." 13. I 08.733/0001 -96

J I

\


	23022017121006
	23022017121006_001

